2019 ระลอกใหม่ (ดา้นไฟฟ้าและดา้นประปา) ของกระทรวงมหาดไทย
โดยเงินสนบัสนุนจากแหล่งเงินตามพระราชก าหนดให้อ านาจกระทรวงการคลงักูเ้งินเพื่อแกปั้ญหา เยียวยา
และฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคมท่ีได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019
พ.ศ. 2563 (พระราชก าหนดฯ) โดยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไดรั้บกรอบวงเงิน 3,390 ลา้นบาท โดยไดรั้บเงิน
จ านวนดงักล่าวแลว้เม่ือวนัท่ี 9 กรกฎาคม 2564